
 47ème RALLYE NATIONAL DE LOZERE

C.H.
ANNEXE  ITINERAIRE

1ère ETAPE
Partiel entre 

CH Total Temps
Imparti

Heure 
théor. 

1er 
conct

C.H. 0
Départ  Florac Place de la Gare,
Rue de l'Oultre, RD 907, RD 983,
Barre des Cevennes, RD 13

0,000 0,000 12h 00'

C.H. 0A Entrée Parc d'Assistance VVF 15,600 15,600 15,600 00h 25' 12h 25'

C.H. 0B Sortie Parc d'Assistance
VC, RD 983 direction Ste Croix V.F. 0,300 0,300 15,900 00h 20' 12h 45'

C.H. 1 sur RD 983 3,300 3,300 19,200 00h 10' 12h 55'

D.E.S. 1 Sur RD 983 le Mas Soubeyran
RD 983, RD61, RD62 0,200 19,400 00h 03' 12h 58'

A.E.S. 1 Sur RD 62
RD 983, Barre des Cev, vers Florac 24,200 43,600

C.H. 1A Entrée Parc de Regroupement 3,200 27,600 46,800 00h 35' 13h 33'

C.H. 1B Sortie Parc de Regroupement
RD 983, RD 13 0,500 0,500 47,300 00h 50' 14h 23'

C.H. 1C Entrée Parc d'Assistance 1,300 1,300 48,600 00h 05' 14h 28'

C.H. 1D Sortie Parc d'Assistance
VC, RD 983 Direction Ste Croix V.F

0,300 0,300 48,900 00h 52' 15h 20'

C.H. 2 sur RD 983 3,300 3,300 52,200 00h 10' 15h 30'

D.E.S. 2 sur RD 983 le Mas Soubeyran
RD 983, RD61, RD62 0,200 52,400 00h 03' 15h 33'

A.E.S. 2 Sur RD 62
RD 983, Barre des Cev, vers Florac 24,200 76,600

CH. 2A RD 983, RD 13
Entrée Parc d'Assistance 3,300 27,700 79,900 00h 35' 16h 08'

C.H. 2B Sortie Parc d'Assistance
RD 983, RD 907, rue de l'Oultre 0,300 0,300 80,200 00h 15' 16h 23'

C.H. 2C Arrivée 1ère Etape Florac 16,200 16,200 96,400 00h 30' 16h 53'

1ère Etape
Total E.S.

Total Liaisons

1, 2 et 3 Mai 2015
Horaires et Kilometrage

Kilométrage

48.400 Km    soit 50.20%
48.000 Km

ASSISTANCE  0 h 15

ASSISTANCE  0 h 20

Neutralisation

REGROUPEMENT 0 h 50

ASSISTANCE  0 h 52

Neutralisation
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2ème ETAPE Partiel entre 
CH Total Temps

Imparti

Heure 
théor. 

1er 
conct

C.H. 2D Départ 2ème Etape
Florac Place de la Gare, N 106, VC 0,000 0,000 08h 00'

C.H. 2E Le Collet de Dèze
Entrée Parc d'Assistance 37,600 37,600 37,600 00h 40' 08h 40'

C.H. 2F Sortie parc d'Assistance 
N 106, RD 13 0,500 0,500 38,100 00h 15' 08h 55'

C.H. 3 Sur RD 13
après carrefour N 106 / RD 13 1,200 1,200 39,300 00h 05' 09h 00'

D.E.S. 3 Sur RD 13 0,200 39,500 00h 03' 09h 03'

A.E.S. 3 Sur RD 13 18,900 58,400
RD 13, RD 984

C.H. 4 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 1,200 20,300 59,600 00h 35' 09h 38'

D.E.S. 4 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 0,200 59,800 00h 03' 09h 41'

A.E.S. 4 Sur RD 984 - Col de Jalcreste 14,500 74,300

RD 984, N 106, VC

C.H. 4A Entrée Parc de Regroupement
St Michel de Dèze 13,800 28,500 88,100 00h 39' 10h 20'

C.H. 4B Sortie Parc de Regroupement
St Michel de Dèze 0,250 0,250 88,350 00h 45' 11h 05'

VC, N 106, VC

C.H. 4C Le Collet de Dèze
Entrée Parc d'Assistance 2,600 2,600 90,950 00h 06' 11h 11'

C.H. 4D Sortie parc d'Assistance 
N 106, RD 13 0,500 0,500 91,450 00h 35' 11h 46'

C.H. 5 Sur RD 13
après carrefour N 106 / RD 13 1,200 1,200 92,650 00h 05' 11h 51'

REGROUPEMENT 0 h 45

Kilométrage

ASSISTANCE  0 h 35

Neutralisation

Neutralisation

ASSISTANCE  0 h 15
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2ème ETAPE (Suite)
Partiel entre 

CH Total Temps
Imparti

Heure 
théor. 

1er 
conct

D.E.S. 5 Sur RD 13 0,200 92,850 00h 03' 11h 54'

A.E.S. 5 Sur RD 13 18,900 111,750
RD 13, RD 984

C.H. 6 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 1,200 20,300 112,950 00h 35' 12h 29'

D.E.S. 6 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 0,200 113,150 00h 03' 12h 32'

A.E.S. 6 Sur RD 984 - Col de Jalcreste 14,500 127,650

RD 984, N 106, VC

C.H.6A Entrée Parc de Regroupement
St Michel de Dèze 13,800 28,500 141,450 00h 39' 13h 11'

C.H. 6B Sortie Parc de Regroupement
St Michel de Dèze 0,250 0,250 141,700 00h 45' 13h 56'

VC, N 106, VC

C.H. 6C Entrée Parc d'Assistance
Le Collet de Dèze 2,600 2,600 144,300 00h 06' 14h 02'

C.H.6D Sortie parc d'Assistance 
VC, N 106, RD 13 0,500 0,500 144,800 00h 35' 14h 37'

C.H. 7 Sur RD 13
après carrefour N 106 / RD 13 1,200 1,200 146,000 00h 05' 14h 42'

D.E.S. 7 Sur RD 13 0,200 146,200 00h 03' 14h 45'

A.E.S.7 Sur RD 13 18,900 165,100

RD 13, RD 984

C.H. 8 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 1,200 20,300 166,300 00h 35' 15h 20'

D.E.S. 8 Sur RD 984 - Saint Germain de Calberte 0,200 166,500 00h 03' 15h 23'

A.E.S. 8 Sur RD 984 - Col de Jalcreste 14,500 181,000

RD984, N 106

CH 8A Arrivée Finale
Florac Place de la Gare 21,800 36,500 202,800 00h 50' 16h 13'

2ème Etape
Total E.S.

Total Liaisons

ASSISTANCE  0 h 35

Neutralisation

Kilométrage

Neutralisation

REGROUPEMENT 0 h 45

100.200 Km    soit 49.41%
102,600 Km

Neutralisation

Neutralisation



 47ème RALLYE NATIONAL DE LOZERE


